13/02/2020 SEI/IFCE - 1406430 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1666619&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 2/2020 DEAD/PROEN/REITORIA-IFCE

RESULTADO FINAL  PÓS-RECURSO DA CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA DE CANDIDATOS SELECIONADOS NOS
EDITAIS DA DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEAD

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TUTOR EM EaD

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga o resultado pós-recurso da convocação extraordinária de
Tutor, regido pelo EDITAL Nº 2/2020 GABR/REITORIA-IFCE.

Quadro 1 - Candidatos Convocados

AURICÉLIA DE SOUZA MORAIS Edital nº 36/2017

CAROLINA SILVA CASTELO BRANCO Edital nº 13/2018

DENISE SILVA SALVADOR Edital nº 13/2018

EANES CAVALCANTE SILVEIRA Edital nº 36/2017

ELVIS CARLOS FIGUEIREDO Edital nº 36/2017

EURÍDICE GRAZIELLE DE VASCONCELOS BRAZ Edital nº 36/2017

FABÍOLA RAMOS NOGUEIRA ALEXANDRINO Edital nº 36/2017

FELIPE AGOSTINHO ARAÚJO Edital nº 13/2018

IRENE FLOR DE QUEIROZ ALMEIDA Edital nº 36/2017

JOSÉ SILVA PEREIRA JUNIOR Edital nº 36/2017

JULLYANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA Edital nº 36/2017

LETÍCIA NEVES SOUZA Edital nº 13/2018

MÁRCIO ARAÚJO ALVES Edital nº 36/2017

MARIA DA GLÓRIA MONTEIRO MACEDO Edital nº 36/2017

MARIA IVONETE DA SILVA SOUSA Edital nº 36/2017

MARIANNE BRUNET MARTINS DE AQUINO Edital nº 36/2017

MARISE MAGALHÃES OLÍMPIO Edital nº 36/2017

NARA NÁDJA SEVERIANO DE OLIVEIRA Edital nº 36/2017

PAULA ROBERTA DE OLIVEIRA LEITE Edital nº 36/2017

PAULO CÍCERO SOUSA Edital nº 36/2017

PAULO HENRIQUE GONDIIM DE FREITAS Edital nº 36/2017

13/02/2020 SEI/IFCE - 1406430 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1666619&infra_siste… 2/2

PAULO NICHOLAS MESQUITA LOBO Edital nº 36/2017

RÔMULO CÉSAR SILVA MELO Edital nº 36/2017

SILVÂNIA BALTAZAR FAÇANHA GONÇALVES Edital nº 36/2017

TEMILSON COSTA Edital nº 13/2018

THATIANE FERNANDES DE SOUSA Edital nº 36/2017

THIAGO COSTA HOLANDA Edital nº 36/2017

VICTOR HUGO SANTOS DE CASTRO Edital nº 36/2017

Fortaleza, 13 de fevereiro de 2020.

REUBER SARAIVA DE SANTIAGO

Pró-reitor de Ensino

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago, Pró-Reitor de Ensino, em 13/02/2020, às 16:48,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1406430 e o código CRC
669EE983.

23256.001718/2020-79 1406430v6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0